
 

 

 

 
Sprawozdanie z działalności fundacji 

 
 

 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

 Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

 We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

 Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji  

2. Adres siedziby 
i dane kontaktowe 

1. Kraj: 

Polska 
2. Województwo: 

Dolnośląskie 
3. Powiat: 

Wałbrzych 

4. Gmina: 

Wałbrzych 
5. Ulica: 

Jana Długosza 
6. Nr domu: 

12 

7. Nr lokalu: 

9 
8. Miejscowość: 

Wałbrzych 
9. Kod pocztowy: 

58-309 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 

 
11. Adres poczty elektronicznej: 

kontakt@wspolnaprzestr
zen.org 

12. Nr faksu (fakultatywne): 

 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 
 
 
 
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 

www.wspolnaprzestrzen.org 

3. Nr REGON: 383111458 
4. Data 
wpisu 
do KRS: 

15.04.2019 5. Nr KRS: 0000781126 

za rok 2023 
 



6. Dane członków 
zarządu fundacji / 
dane likwidatora 
(według 
aktualnego wpisu 
w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

1. Mariola Irena Fanselow 
2. Cezary Przemysław Fanselow 

1. Prezes zarządu 
2. Wice prezes zarządu 

7. Numer NIP 
fundacji 8863008603 

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji 

Głównymi celami fundacji jest promocja regionów i zniwelowanie deficytów 
występujących na ich obszarach, ochrona ich dziedzictwa historycznego i kulturalnego, 
tożsamości kulturowej, a także integracja człowieka z regionem poprzez angażowanie go 
w przedsięwzięcia z zakresu gospodarki i przedsiębiorczości, edukacji, nauki, oświaty, 
wychowania, kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, opieki nad zabytkami, 
ochrony i promocji zdrowia, rekreacji i turystyki, kultury fizycznej i sportu, ekologii, 
ochrony środowiska, ochrony dziedzictwa przyrodniczego, nowoczesnych technologii, 
pomocy społecznej i prawnej, pomocy ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych oraz 
szeroko pojętej dobroczynności. 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 
wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

2 styczeń 2023 “Muzyczne spotkania z młodzieżą”. Szkoła Podstawowa Pomiechówek. 
Początek roku był równie emocjonujący szczególnie dla uczniów klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. 
Gen. Wiktora Thommee w Pomiechówku. 3 stycznia na zaproszenie Uczniów i Nauczycieli, wraz z 
Rubenem Berroeta Bueno, Kaori Saeki oraz Jonathanem Cano uczestniczyliśmy w niezwykłym spotkaniu 
młodych miłośników muzyki. Z zachwytem wysłuchaliśmy kolędy zaśpiewanej przez wszystkie dzieci. W 
dalszej części spotkania artyści  zaprezentowali krótki program muzyczny dodatkowo  pod kierunkiem 
Rubena Berroeta uczestniczące w spotkaniu dzieci uczyły się i wspólnie odśpiewały utwór Fryderyka 
Chopina „Życzenie”. Dzieci miały okazję do zadawania pytań oraz możliwość do indywidualnego 
zaprezentowania swoich umiejętności muzycznych pod okiem artystów. 
 
4 styczeń 2023 „Międzynarodowe Spotkania z Muzyką -warsztaty i koncert”. GCK Jabłonna 
Wspólny występ artystów Kaori  Saeki, Rubena Berroeta , Jonathan Cano z udziałem uzdolnionej młodzieży 
na co dzień rozwijającej swoje muzyczne pasje pod okiem instruktorów GCK Jabłonna Pani Pauliny 
Poławskiej oraz Adriany Błaszczak. Na scenie zaprezentowali swoje umiejętności Dawid Dąbrowa – 
saksofon, Marysia  Jaroszewska– skrzypce,  Klara Czyżewska –  skrzypce, Michał i Mikołaj Bujak bracia 
grający na pianinie oraz absolwentka Szkoły muzycznej I stopnia – skrzypaczka  Wiktoria Dąbrowa. 
 Koncert poprzedziły spotkania mentorskie młodych muzyków. Pod okiem profesjonalistów młodzież 
szlifowała swoje umiejętności w zakresie gry na skrzypcach, saksofonie, pianinie .  Pod okiem Mentorów 
Uczestnicy pracowali m.in. nad określeniem swojej artystycznej tożsamości, wizerunkiem, autoprezentacją i 
wieloma innymi aspektami pracy w branży muzycznej. 
 
5 styczeń 2023 “Międzynarodowe Spotkania z Muzyką ”- Koncert premier.” Pałac Jabłonna w Jabłonnej, 
oraz 6 styczeń 2023 “Międzynarodowe Spotkania z Muzyką” - Koncert premier. CPK Dzielnicy Praga- 
Południe Warszawa. 
Głównym punktem realizowanego projektu jest połączenie poprzez muzykę i poezję dwóch kultur. Inspiracją 
do stworzenia tego wyjątkowego wydarzenia była twórczość współczesnej polskiej poetki, edytorki poezji 
ks. Jana Twardowskiego Anny Czachorowskiej, która debiutowała w roku 1992. Anna Czachorowska wydała 
8 tomików poezji, w tym dwa dwujęzyczne. Jej wiersze znalazły się w wielu pismach literackich 
oraz antologiach polskich    i zagranicznych. Tłumaczone zostały na 12 języków. Anna Czachorowska jest 
członkiem Związku Literatów Polskich, wiceprezesem Stowarzyszenia Promocji Polskiej Twórczości, 



członkiem Movimiento  Poetas del Mundo oraz członkiem Międzynarodowej Akademii Literatury i Sztuki 
Słowiańskiej w Bułgarii.  W roku 2009 została napisana praca magisterska pt. Życie, twórczość i działalność 
kulturalna Anny Czachorowskiej. W roku 2011 otrzymała od MKiDN  Honorową Odznakę Zasłużony dla 
Kultury Polskiej; W roku 2017 otrzymała od MKiDN  Medal Gloria Artis. W roku 2022 
otrzymała  od Związku Literatów Polskich Honorową Odznakę za wybitne zasługi dla tej organizacji 
oraz Medal „Zasłużony dla Gminy Jabłonna”. 
„7 szczęśliwych wierszy Anny” wybranych przez kompozytora Rubena Berroetta z tomiku pt. ”Z 
rozpostartym skrzydłem”, tłumaczonych na język hiszpański przez Alicia Minjarez-Ramirez mieszkankę 
Meksyku uzyskało niezwykłe nowe życie. Muzyczną aranżację na głos, fortepian i skrzypce skomponował 
Ruben Berroeta Bueno. Wiersze  zostały wybrane z myślą o muzyce i znaczeniu każdego utworu , tak aby 
tworzyły integralną całość. Muzyka i poezja od niepamiętnych czasów łączy ludzi, buduje mosty, przybliża 
kontynenty. Po przez nasze wspólne działania pragniemy połączyć Meksyk, Japonię  z Polską. 
 
8 marca 2023  Koncert „Muzyka bez granic“ w ramach Wiener Festwochen. Wiedeń - Austria. 
 Współorganizator wraz z stowarzyszeniem Związek Polaków w Austrii „Strzech” koncertu „Muzyka bez 
granic“ w ramach Wiener Festwochen. We wspaniałej, barokowej sali Urzędu 3 dzielnicy Wiednia wystąpili 
z bogatym repertuarem muzycznym znani nie tylko w Wiedniu artyści. 
 
1 lipiec 2023 Spotkanie autorskie Lili w Pałacu Struga 
„Wielkie przygody małej dziewczynki” , tym razem w zupełnie innej odsłonie. 
Na zaproszenie Pałac Struga młoda autorka uświetniła swoją obecnością Wernisaż: III Międzynarodowy 
Przegląd Sztuki – Pałac Struga 2023 – Od gór Po morze. W renesansowych wnętrzach odbyło się niezwykłe 
spotkanie.  
Była, to doskonała okazja zaprezentować twórczość młodej artystki, Jej ilustracje oraz autorską książkę 
”Wielkie przygody małej dziewczynki” w tak niezwykłym miejscu, wśród tylu wybitnych osób. Książka 
powstała prawie rok temu gdy Lila miała siedem lat. Dla naszej Fundacji ,to był ogromny zaszczyt być 
świadkiem i wsparciem młodej pisarki w całym procesie powstawania książki. Po sobotnim wydarzeniu Lila 
wróciła do Warszawy pełna wrażeń. W Pałacu Struga zostawiła kilka egzemplarzy swojej autorskiej książki, 
które zgodnie z Jej decyzją zostaną przekazane  dzieciom odwiedzającym Pałac Struga. Niezmiernie cieszy 
nas fakt, że książka Lili znajduje nowych czytelników, budzi ciekawość poznania świata dziecięcej fantazji. 
Książka Lili dotarła już w wiele miejsc w Polsce i za granicę do Austrii, Anglii, Stanów Zjednoczonych 
Ameryki, Belgii i Meksyku. 
 
6-7 lipiec 2023 Współorganizator X Lecia MS AADP Virtualia ART.Wrocław. 
Zaszczytem dla nas było uczestniczyć jako współorganizator w tak doniosłym i wspaniałym dwudniowym 
wydarzeniu. Jubileum X. Lecia MS AADP Virtualia ART 2013 – 2023.  Międzynarodowe Stowarzyszenie 
Artystów Autorów Dziennikarzy Prawników MS AADP Virtualia ART to założona w Belgii przez Yvette 
Popławską organizacja działająca na rzecz Polonii i Polaków, której celem jest prowadzenie 
międzynarodowego dialogu, promocja polskiej kultury i historii w Europie Zachodniej oraz opieka nad 
polskimi nekropoliami w regionie Beneluksu. Jubileusz Virtualia ART był projektem dyplomowym 
realizowanym w ramach Szkoły Animatorzy Wizerunku Polski w Europie, zadania finansowanego ze 
środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w ramach konkursu Polonia i Polacy za granicą 2023. 
 
Jubileusz stał się doskonałą okazją do umacniania międzynarodowego dialogu środowisk polonijnych, które 
na co dzień w swoich działaniach są Ambasadorami wizerunku Polski, polskiej historii, kultury  i tradycji nie 
tylko w Europie ale i na całym świecie. 
 
 
 
 



22-25 lipiec 2023 Warsztaty muzyczne Pałac Jabłonna. 
W dniach 22 – 25 lipca w Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie pianistka Kaori Saeki  prowadziła grupowe 
warsztaty  muzyczne „RYTM – MELODIA – HARMONIA” 
CELEM DZIAŁAŃ WARSZTATÓW MUZYCZNYCH BYŁO: 
rozwijanie zainteresowań muzycznych uczniów; 
rozśpiewanie poprzez poznawanie nowych piosenek; 
rozwijanie wrażliwości muzycznej; 
bogacenie doświadczeń artystycznych; 
rozwijanie umiejętności wokalnych; 
budowanie umiejętności pracy w zespole; 
stwarzanie możliwości występów na szerszym forum. 
UCZESTNICY SPOTKANIA POZNAWALI: 
pojęcie harmonii, 
znaczenie relacji, pomiędzy harmonią a melodią i rytmem, 
różnice między harmonią dur-moll a współczesną, 
czym jest akord. 
ROZWIJALI : 
wrażliwość na brzmienie rozmaitych akordów, 
umiejętność słuchania poprzez uczestniczenie w ćwiczeniach praktycznych. 
 
Warsztaty muzyczne były skierowane do młodych osób w wieku 15 – 18 lat z zespołów wokalnych 
„Meloman” i „Sounds Good” z Dom Kultury „Włochy” które śpiewają, tańczą  lub grają na instrumencie. 
Warsztaty były idealną okazją by poznać warsztat muzyczny zawodowych muzyków,   stworzyć zespół, 
który na zakończenie warsztatów zagrał swój wspólny koncert! 
 
12 sierpień 2023 Noc Perseidów 2023 GCK Jabłonna 
 
Wrzesień 2023 Narodowe czytanie “Nad Niemnem” Eliza Orzeszkowa Polska, Austria, Kanada, Łotwa 
Tym razem połączyła nas miłość do literatury polskiej. Tematyka poruszana w powieści ” Nad Niemnem” 
pobudza wyobraźnię, wywołuje szereg emocji,  Jest  nam szczególnie bliska ze względu na zbieżność z misją 
Fundacja Wspólna Przestrzeń, której celem jest budowanie i wzmacnianie wizerunku Polski, polskiej kultury 
i tradycji. Równie ważne dla nas jest budowanie mostów międzypokoleniowych i między ludzkich 
integrujących wiele osób mieszkających w odległych od siebie zakątkach świata,  różniących się  wiekiem, 
zainteresowaniami, kierunkiem wykształcenia, doświadczeniami. Wszystkich nas  połączyła  miłość do 
pięknego słowa zamkniętego w kartkach powieści Elizy Orzeszkowej. 
Do wspólnego czytania fragmentów powieści zaprosiliśmy  wybitną postać polskiego teatru, 
współtwórczynię życia kulturalnego, krzewicielkę polskiej kultury w Toronto, wspaniałą aktorkę, 
scenarzystkę, reżyserkę, dyrektorkę artystyczną Salonu Poezji, Muzyki i Teatru w Toronto Panią Marię 
Nowotarską. 
Maria Nowotarska w filmowej i serialowej  ekranizacji powieści Elizy Orzeszkowej wcieliła się w 
charakterystyczną postać Andrzejowej Korczyńskiej, matki Zygmunta Korczyńskiego. 
 
16 październik 2023 Antologia polsko-peruwiańska. Partner. Polska, Europa, Ameryka Południowa 
 
17 październik 2023 “NIECHAJ DO TAŃCA GRAJĄ” Koncert RZAWP Dzień Edukacji Narodowej.  
Pomiechówek. 
Z myślą o najmłodszych widzach Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego przygotował 
program edukacyjny pt. “Niechaj do tańca grają”. Jest to niezwykła podróż odkrywająca przed widzem 
polskie tańce narodowe osadzone w literaturze polskiej. W programie skierowanym do młodego odbiorcy 
prezentowane były polskie tańce narodowe i ich stylizowana forma. 



 
15 grudzień 2023 Wydanie książki “O dziewczynce z problemami” Inowrocław- Pomiechówek. 
„O dziewczynce z problemami ” krótka historia dziewczynki o tym co można zrobić, żeby  czuć się dobrze w 
świecie pełnym różnic. Opowiadanie pokazuje, że każdy z nas jest inny. I choć na pierwszy rzut oka może to 
wywołać niepokój, nie musi utrudniać porozumienia. Różnice między dziećmi, związane z upodobaniami, 
zachowaniami, sytuacją rodzinną czy chorobą, wywołują różne emocje. To oczywiste.  Opowiadanie pomaga 
zrozumieć istotę tych różnic i pokazuje świat z perspektywy innej osoby. Pomaga akceptować, szanować, 
docenić różnorodność, a przede wszystkim jej się nie obawiać. Krótka historia Leny i Dżudżi pokazuje jak 
można radzić sobie w sytuacjach dnia codziennego. Odmienność dziewczynki sprawia, że często czuje się 
ona gorsza od rówieśników.  Nierzadko bywa, że i rówieśnicy dają jej odczuć, że nie pasuje do grupy. 
Przecież ta różnorodność sprawia, że  każdy z nas jest inny, wyjątkowy i niepowtarzalny! Pragnie czuć się 
bezpiecznie w świecie pełnym różnic! 
 
Lila, 8-latka dokłada malutką cegiełkę do budowy właśnie takiego świata. 
 
2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 
NIE DOTYCZY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3) 

NIE X TAK  

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 
ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 
NIE DOTYCZY 

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 



1. Załacznik nr 1 odpis uchwały nr 1/2023 zarządu fundacji z dnia 15.01.2023 w sprawie wyboru 
księgowości uproszczonej w 2023 roku. 

2. Załacznik nr 2 odpis uchwały nr 2/2023 zarządu fundacji z dnia 29.12.2023 w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z działalności za rok 2022. 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

   

a. Przychody z działalności 
statutowej 

   

b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

   

c. Pozostałe przychody     

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych 

   

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym: 

   

- ze środków budżetu państwa    

- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 

   

c. Ze spadków, zapisów    

d. Z darowizn 2127,36   

e. Z innych źródeł (wskazać jakich)    

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 
działalności gospodarczej) 

NIE DOTYCZY 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł 

 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 



Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

   

1. Koszty realizacji celów 
statutowych 

6212,88   

2. Koszty administracyjne (czynsze, 
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

280   

3. Koszty działalności gospodarczej    

4. Pozostałe koszty     

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 
fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska) 

NIE DOTYCZY 

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach działalności 
gospodarczej 

NIE DOTYCZY 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez fundację 
w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń) 

NIE DOTYCZY 

a. Z tytułu umów o pracę (z 
podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia, 
z wyodrębnieniem całości tych 
wynagrodzeń osób zatrudnionych 
wyłącznie w działalności 
gospodarczej) 

NIE DOTYCZY 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych NIE DOTYCZY 

c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia) 

NIE DOTYCZY 



VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE X TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych 

NIE DOTYCZY 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych 

NIE DOTYCZY 

4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis 
statutu) 

NIE DOTYCZY 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
178,96 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 
NIE DOTYCZY 
 
 
 
 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 
NIE DOTYCZY 
 
 
 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub nabytych 
akcji w spółkach prawa handlowego ze 
wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 
ich przeznaczeniu oraz wysokości 
kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe 



NIE DOTYCZY NIE DOTYCZY NIE DOTYCZY 

7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych 
na dzień kończący bieżący i poprzedni rok 
obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 
NIE DOTYCZY NIE DOTYCZY 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 
zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 
 
 
NIE DOTYCZY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 
CIT 8 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 
z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI. 
 
 

NIE X TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 
kwoty operacji 
 
NIE MIAŁO MIEJSCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 



1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE X TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę) 
NIE MIAŁO MIEJSCA 

 
 
………………………………………                                …………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 
 
 
………………………………… 

miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  
 


